



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:26:51
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000094 / 2019 Fornecedor: 013688 - ALFALAGOS
Data da Assinatura: 13/12/2019 Vigência: 13/12/2019 a 13/12/2020
Processo: 000036 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 23

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	011990 - ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	3.000.0000	3.6500	10.950.0000
00015	013229 - ALMOTOLIA PLÁSTICA BRANCA - TAMANHO: 125ml - BICO RETO	UNIDADE	50.0000	1.6200	81.0000
00016	011052 - ALMOTOLIA PLÁSTICA BRANCA - TAMANHO: 250ml - BICO RETO	UNIDADE	300.0000	2.2000	660.0000
00017	011053 - ALMOTOLIA PLÁSTICA MARRON - TAMANHO: 250ml - BICO RETO	UNIDADE	50.0000	2.2000	110.0000
00025	011075 - ARATOP NEW BANDAGE - CAIXA COM 500 unids	CAIXA	100.0000	11.2500	1.125.0000
00032	011069 - ATADURA GESSADA - TAMANHO: 3x0,10mt - CAIXA COM 12 unids	CAIXA	100.0000	12.7600	1.276.0000
00033	011070 - ATADURA GESSADA - TAMANHO: 3x0,15mt - CAIXA COM 12 unids	CAIXA	100.0000	19.1500	1.915.0000
00034	011071 - ATADURA GESSADA - TAMANHO: 4x0,20mt - CAIXA COM 12 unids	CAIXA	100.0000	35.4500	3.545.0000
00036	013230 - BENZINA RETIFICADA- EMBALAGEM COM 1.000ml	UNIDADE	5.0000	15.2600	76.3000
00048	011086 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS	UNIDADE	6.200.0000	0.6900	4.278.0000
00049	011081 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA n° 16	UNIDADE	100.0000	0.6200	62.0000
00052	011084 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA n° 22	UNIDADE	18.000.0000	0.5500	9.900.0000
00064	011088 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - CAIXACAIXA DE 07Lts COM 20 unids		10.0000	42.5000	425.0000
00065	011089 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - CAIXACAIXA DE 13Lts COM 20 unids		1.000.0000	57.7000	57.700.0000
00068	009367 - COMADRE DE PLÁSTICO	UNIDADE	8.0000	7.4700	59.7600
00071	009369 - DEGERMANTE SOLUÇÃO - EMBALAGEM DE 1.000ml	LITRO	100.0000	12.6600	1.266.0000
00072	013145 - DETERGENTE ENZIMÁTICO - EMBALAGEM DE 1.000ml	UNIDADE	20.0000	14.0700	281.4000
00073	009607 - DISPOSITIVO INTRA UTERINO (DIU) DE COBRE - DURABILIDADE MÍNIMA DE 05 ANOS	UNIDADE	50.0000	77.3800	3.869.0000
00074	011094 - DRENO DE PENROUSE DE LÁTEX SEM GAZE NÃO ESTERIL - TAMANHO: n° 03 (60mm)	UNIDADE	5.0000	1.7400	8.7000
00089	011104 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - TAMANHO: G	UNIDADE	10.0000	0.7700	7.7000
00090	011105 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - TAMANHO: M	UNIDADE	500.0000	0.7200	360.0000
00091	011106 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - TAMANHO: P	UNIDADE	2.000.0000	0.6600	1.320.0000
00101	011114 - FIO NYLON MONOFILAMENTO SINTÉTICO - PRETO 2,0GAIXA CAIXA COM 24 unids		15.0000	26.4000	396.0000
00102	011115 - FIO NYLON MONOFILAMENTO SINTÉTICO - PRETO 3,0GAIXA CAIXA COM 24 unids		20.0000	25.3200	506.4000
00112	011124 - FITA MICROPOROROSA - COR BRANCA - TAMANHO: 10x0,25mt	UNIDADE	1.500.0000	1.7700	2.655.0000
00115	011127 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO - TAMANHO EG - PACOTE COM 08 unids	PACOTE	100.0000	9.6900	969.0000
00116	011128 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO - TAMANHO G - PACOTE COM 08 unids	PACOTE	50.0000	8.4000	420.0000
00117	011129 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO - TAMANHO M - PACOTE COM 08 unids	PACOTE	50.0000	8.4000	420.0000
00118	011130 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G - PACOTE COM 08 unids	PACOTE	50.0000	3.3400	167.0000
00119	011131 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO M - PACOTE COM 08 unids	PACOTE	50.0000	3.2800	164.0000
00120	011132 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO P - PACOTE COM 08 unids	PACOTE	50.0000	2.8200	141.0000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:26:51
Folha: 2

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00123	011140 - GAZE HIDROFÍLICA 100% ALGODÃO 13 FIOS - TAMANHO: 7,5x7,5cm - PACOTE COM 500 unids	PACOTE	5.000.0000	10.7000	53.500.0000
00124	011141 - GAZE HIDROFÍLICA ESTÉRIL 100% ALGODÃO 13 FIOS CAIXA TAMANHO: 7,5x7,5cm - CAIXA COM 200x10 unids		1.000.0000	74.0000	74.000.0000
00125	013246 - GEL CONDUTOR PARA APARELHOS DE ULTRASSONOGRRAFIA- INODORO, INCOLOR, pH NEUTRO - EMBALAGEM COM 250g	UNIDADE	300.0000	2.1500	645.0000
00126	011142 - GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA - EMBALAGEM COM 5Kg	UNIDADE	20.0000	14.0700	281.4000
00128	011144 - HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO COM 100% ALGODÃO - CAIXA COM 150 unids	CAIXA	10.0000	2.5900	25.9000
00151	011171 - LANCETA DESCARTÁVEL ESTÉRIL PARA CANETA TESTE DE GLICOSE 28G - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	10.0000	3.8700	38.7000
00152	011172 - LANCETA DESCARTÁVEL ESTÉRIL PARA LANCETADOR G TECH - CAIXA COM 100 unids	CAIXA	2.000.0000	4.0000	8.000.0000
00159	011957 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL nº 6-5 - CAIXA COM 200 pares	CAIXA	5.0000	181.0000	905.0000
00160	011958 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL nº 7-0 - CAIXA COM 200 pares	CAIXA	12.0000	181.0000	2.172.0000
00161	011959 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL nº 7-5 - CAIXA COM 200 pares	CAIXA	35.0000	181.0000	6.335.0000
00162	011960 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL nº 8-0 - CAIXA COM 200 pares	CAIXA	5.0000	181.0000	905.0000
00171	011197 - LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 unids	PACOTE	10.0000	1.9700	19.7000
00172	011202 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA - TAMANHO: 25x0,10mts	UNIDADE	100.0000	10.8200	1.082.0000
00182	011216 - ÓCULOS TRANSPARENTE PARA PROTEÇÃO - MATERIAL: ACRÍLICO	UNIDADE	10.0000	2.7000	27.0000
00188	013249 - PAPEL LENÇOL HOSPITALAR BRANCO LUXO - TAMANHO: 50x0,70mts - CAIXA COM 10 rolos	CAIXA	1.000.0000	64.5000	64.500.0000
00190	011227 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO - TAMANHO: 80mmx20mts	ROLO	100.0000	4.9200	492.0000
00198	011234 - PINÇA ANATÔMICA RETA - TAMANHO: 16cm	UNIDADE	40.0000	11.0000	440.0000
00222	011356 - SERINGA DESCARTÁVEL 01ml COM AGULHA 8x0,30mm - 30g 5/16	UNIDADE	35.000.0000	0.2300	8.050.0000
00224	008488 - SERINGA DESCARTÁVEL 05ml SEM AGULHA	UNIDADE	40.000.0000	0.1200	4.800.0000
00226	008490 - SERINGA DESCARTÁVEL 20ml SEM AGULHA	UNIDADE	70.000.0000	0.3500	24.500.0000
00228	011260 - SONDA ALIMENTAR NASOENTÉRICA nº 06	UNIDADE	50.0000	9.3600	468.0000
00229	011261 - SONDA ALIMENTAR NASOENTÉRICA nº 08	UNIDADE	50.0000	9.3600	468.0000
00230	011262 - SONDA ALIMENTAR NASOENTÉRICA nº 10	UNIDADE	50.0000	9.3600	468.0000
00231	011263 - SONDA ALIMENTAR NASOENTÉRICA nº 12	UNIDADE	300.0000	9.3600	2.808.0000
00257	011274 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 2,0	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00258	011275 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 2,5	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00259	011276 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 3,0	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00260	011277 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 3,5	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00261	011278 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 4,0	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00262	011279 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 4,5	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00263	011280 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 5,0	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00264	011281 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 5,5	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00268	011285 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 7,5	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00271	011288 - SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF nº 9,0	UNIDADE	20.0000	2.3900	47.8000
00276	011308 - SONDA GÁSTRICA LONGA nº 12	UNIDADE	50.0000	0.6300	31.5000
00277	011309 - SONDA GÁSTRICA LONGA nº 14	UNIDADE	50.0000	0.6800	34.0000
00278	011310 - SONDA GÁSTRICA LONGA nº 16	UNIDADE	50.0000	0.7300	36.5000



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/12/2019 15:26:51
Folha: 3

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

00279	011311 - SONDA GÁSTRICA LONGA n° 18	UNIDADE	50.0000	0.7600	38.0000
00284	011318 - SONDA URETRAL n° 14	UNIDADE	12.000.0000	0.4700	5.640.0000
00291	011333 - TALA IMOBILIZADORA METÁLICA DE ALUMÍNIO COM ESPUMA - TAMANHO: 16x180mm	UNIDADE	100.0000	0.5000	50.0000
00305	008498 - TESOURA PARA RETIRADA DE PONTOS	UNIDADE	30.0000	24.6000	738.0000
00313	011359 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PACOTE COMPACTO 100 unids		30.0000	4.6400	139.2000
00314	011360 - UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	80.0000	14.0000	1.120.0000
00315	012239 - VASELINA LÍQUIDA - Embalagem com 1.000ml	UNIDADE	10.0000	13.3000	133.0000
				Valor Total do Contrato:	368.483.16